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INFORMATE RRETH NJOFTIMEVE

Njoftimi pér organizimin ¢ takimeve publike me qytetaré pér kérkesat e tyre dhe ccuriné ¢ projekieve, u
publikua me daté: 5.6.2023 né ucb fagen ¢ komunés sé¢ Rahovecit, né &€ dy gjuhét, né két€ vegéz:
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2023/06/njoftim-takimet-ne-lagjet-1-2-3-4-
5-Rahovec.pdf

n¢ harmoni me afatet ligjore g€ 1 pércaklon Udhézimi Administrativ, si vijon:

N&E mbéshtetje 1€ nenit 68, paragvafi 68.1 7 Ligjit Nr.O3L-40 pér Vetégeverisie Lokale 1¢ Republikés s¢
Kosovés (Gazeta Dyrtare ¢ Republikés sé Kosoves Nr.28/2008), nenit 17 dhe nenit 18 paragrafi 1, pika
1.7, té Statutit 16 Konumds sé Rahovecit Nr, 1003, 18 datés: 29.03.2017, Udhézimit Administrativ (MAPL)
Nr.06/2018 pér Standardet Minimale 1€ Konsultimet Publike né Komuna, hrvetavi i Komunés, Smajl
Latifl organizon takinie publike me gvterarc pér kévkesat ¢ tvre dhe ecuriné e projekteve né fshatra dhe
vendbaninie 1é komunés sé Rahovecit.

Me qéllim té rritjes sé nivelit t& transparencés e llogaridhénies dhe pér t'i mbajtur sa mé t€ informuar
banorét e komunés sé Rahovecit, rreth orarit dhe vendit té mbajtjes sé takimeve publike, jané béré me
kohé planifikimet dhe &shté publikvar me kohé kalendari i takimeve publike pér né vendbanimet e
komunés sé Rahovecit né kété vegéz: Kalendari pér organizimin ¢ takimeve publike me qytetaré pér
kérkesat e tyre dhe ecuriné e projekteve, u publikua me daté: 18.5.2023 né & dy gjuhét, n¢ k&té link:
hutps://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2023/05/Kalendari-i-takimeve-me-
qyietare.pdf

Poashtu, bazuar né afatet ligjore jané njoftuar me kohé banorét e secilit vendbanim rreth mbajtjes sé
takimeve me ané 1€ publikimit t& secilit njoftim veg e veg, pér secilén dité té takimit, né ueb faqe té
komunés, shtaté dité para mbajtjes s€ dégjimit né at€ vendbanim.

Njoftimet pérve; qé jané publikuar né uebfage t€ komunés, né Platformén pér Konsultime Publike, né
mjetin social Facebook, njoftimet u jané dérguar edhe kryetaréve t€ késhillave t€ fshatrave dhe lagjeve
urbane pérmes rrjeteve sociale Viber.
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TAKIMI PUBLIK NE RAHOVEC, LAGJJA I, LAGJJA 1I, LAGJJA
III, LAGJJA IV DHE LAGJJA V

- ———————————— ]

MEé daté: 13.06.2023 mbahet takimi publik me gytetarét né Rahovec né: Lagjen I, Lagjen I1, Lagjen 111,
Lagjen IV dhe Lagjen V. T¢ pranishém kané qené Kryetari i Komunés s€ Rahovecit, nénkryetari, disa
drejloré 1€ drejtorive, zyrtaré komunal.

Rahovece, Lagjja I, Lagjja 11, Lagjja 111, Lagjja IV dhe Lagjja V'
Takimi filloi né ora 14:00
Takimin e shpalli té hapur kryetari i Komunés sé Rahovecit, z.Smajl Latifi i cili pérshéndeti takimin dhe

inkurajoi qytetarét q¢ 1€ shpalosin kérkesat dhe shqetésimet e tyre sa i pérket investimeve t€ nevojshme

né lagje dhe qytet.

Zijajdin Durguti:T¢ nderuar t& pranishém, i nderuar kryetar dhe gjithé stafi komunal q€ ndodheni kétu
bashké me ne. Kérkesa joné ka gené rregullimi i rrugés fushore dhe si kérkesé €shté realizuar, ju

falénderojmé shumé.

Ju faleminderit pér pjesémarrjen tuaj!

Takimi pérfundoi né ora 15:39.
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